24. Quidam autem non decotatores illa, que late Sakitum, .. Lupum, quo primum Imperatoris moniti futuris also res in nomine Regis in terra dominio Regum subiecta, quam quidam quicunque latere calamo tradat situm Lupus / cap. 10. miflatus. E. mutari VU.; alibi talis compertum est, commemorationem Regum nisi in ecclesia Latina per eja regiona, ne quibus hujusmodi confutandum recepta est, aut ApoAnlico sedis consecrae si penitent, ut advenit Meritus a Gavantum est. Tom. i. pass. 1-240. 539. max. & Juxta editiones Romanam.

25. At apud orientales nationes communis disciplina, memoriam radiandi Regis in forma Liturgia, ut videtur esse in Liturgia Armenorum, Cophthorum, iEthioporum, Syrorum, si quis autem quererer, quae ratione et tales res possunt, ubi censuas, Responde illa, pro quibus orant, ac quorundam commemorationes in liturgia faciunt, istud est illa huic Ven. Card: Basilianus responderet, ut res ipsa respondet in superiori dicto cap. 6., non quicquam veritas sit in easdem est, ut ait Theologi, orare in Mifl etiam pro nonidelibus quandoquidem sacrificio crucis pro omnibus laicis sibi. Et sane Divus Thomas in a. test. ad I. az. quafil. art. 1. a. sed. 1. ad quartum, docet, quod-a quamvis Sindon Auguflina in libro de origine Anima designat, sacrificium pro tantum sibi, qui sunt membra christi, hoc tamen factum ha accipi debet, ut eos omnes compleadatur, qui ut jam christi membra sunt, ut tales evadere possint. Quare idem Cardinalis subdit, rem totam ex incedente Ecclesiastico dimittendam: Certum est, ex natura vel, nascalia sit prohibitio Ecclesiastica, licet sibi pro hujusmodi hominibus, de infidelibus loquitur. Cumque hujusmodi prohibiti sunt quicquid excommunicationis, adeoque quicquid interdictio, ne schismatics non vere quicquid infideles, qui excommunicatione non

Lamb. Mifl.

ligamus; hoc falso esse ate, ut de his commemoratio eius polita in Mifl, atque etiam pro his Ecclesiasticis auctoritatis juxta manifestatio hac de re traditionis, in coiffitacione Apofoliocam; Sed spes aliquis, utrum, si Rex infidele sit, ut in Gracia, sive Tarea dominatur, & in h[ab]et, it in Japonia, apud Sinat, ubi L[itter]atu regnat, sic est Ecclesiasticus, ut illi fuit, expedit offere pro R[es]e. Neponitus Eustifilo literis, modo Rex illa non sit excommunicatus, ut fuit Reges haretici fed Pagani dice trahuntur. Nam hac traditione, ferme it ostenditur, Apofoliocam sit, ut paulo ante ordinatio, Piculus satat, "mid fetas uia Ecclesia missititia prohibita". Ad hanc non instituta fabri ciencia occurrit lemal testitiam ad Scapulam cap. 2. ubi sic legitur: sacrificatus pro salute Imperatoris, fac Deo misericordia, ut ipsius, fed, summodo parcerit Deus, para p[re]ce. Nam enim ipse Deus, conditores universitatis, manus, aut fatigavit alios.

18. Verum, credimus in sua probabilitate h[ab]entia modis articulationis, nihil illius opus sit, ad hoc, ut Imperatoris, & Regum commemorationis in Greci Eucholoi textu restringantur. Innotescimus, in prefatis commemorationibus habentis, hoc animo etiam, ut preses officia pro Tureis; quia dominos temporales pertinunt, ex quo sole proprio Principibus omnini fuenam; respondit, ut hoc tempore propofitum animobhabere, ut pro Orthodoxois Regibus in chrysitanda principibus crevit. Ita vero Goariorum in ratio ad Ecclesiasticos cap. 19., ubi ab interrogacione Grecis Catholicis 1. i. propofit, am preses illas pro amniendo, pro Tureis Deum deprecari intenderet, cooperator ab illis fuisse relipsum, Solti ut p[ro]p[ter]e, it a Deo resistent Reges Principes omnes Chrysitatas proficeret, ut "ut domino expiata sunt Jam it religione ritores dominicorum in servicio pradicante. It pro est sibi Imperatoris, etiam liberis editis p[ro]p[ter]e supp[er]meutis, usque velle.

Sequentem Encycelicam, "nam Miflannit per Orientem definitus Benedictus JC/K mifl, "nam usque p[ro]p[ter]um eius Ritus Syriacorum, ut Armenorum, quibus in sacris perageundis uti debeat variatur, etiam omnino duximus h[ab]emus dandam. longior quidem sacrae videlicet, ut cum maxima reverentia reserata respetuosa, Leboribus grata f[ac]t[ur] facies vesti fumi, ut eam minime obtruncatum exhibemus.

A nyssia, ut Armeni in Latinorum scol[asticis] F. [T]a ora paschalibus proprium Ritum fessarii p[ro]p[ter]e Miflannit deceptur famulis diligendis per illas eccl[esi]as, ut Armenia super adiumentis a Paschae ieiuniis tempore: omnes denique Grecos in orientalis Ritus confirmatione ut reverenter monachorum Miflannit, ut in orientalibus conve[nienter, non ab excessu ut foliijante reverent non a rite approbatu mitine auerant.

Ad Miflannitos per Orientem deputatos

BENEDICTUS PAPA XIV.

Blessed John Salutem ac Apofoliocam
Benedictionem

Duplicata
quasi
Conversatio
Fratrum Norforicorum Sacre Romanae Ecclesiastice Cardinalium oecesis Propaganda r[es]i
prapofitorum littera iacundis cuiusdam, Sa
maria res

A. Liare illis ad Coaggregacionem Venerabilium Fratrum Norforicorum Sacre Romanae Ecclesiastice Cardinalium oecesis Propaganda r[es]i prapofitorum littera iacundis cuiusdam, Sa
maria res

CM Midjocibai noscoendis deportat in Civitatem
Bailece, quam vul^m Et ipsorum vocant, quaque
littere quindecim diesrum a Babylonie missa, &
Mercatorum inglorialisb^m an celeberrima; quibus
litteris exponentem confit, pries in una
Urbe commorari Catholicoe. Ritus orientalis
Ammones nesciunt aut sive iusta, qui peculiares Tem^m
pia carent, ad Laciocrom Millionarionem Ec-
clesiam se eruerunt, sed eorum Sacerdotes
farum Sacrorum iuxta pecunias ipsib[us] ritus
obseruant, aliaque Sacras Ceremonias pecunias
tanci autem hujusmodi sacris lotissim, de sac-
cramenta ab iiii Sacerdotibus hiscipient. in-
definiti tempore occasione aripias quareadij uirum pro-
cesserunt Armeni, & syriasi, Gibolicum tuum Ri^m
item Sy obseruare debent, an vero, ad Iulioidam
ritus et varietas in ipsa Ecclesia, in quam latae ob-
diximus, convenient, tanta cooidea
neam videatur. in Armeni, filij ac, reliquo
vesti Kaledario, nuncum ample*MUR*, in his
temporibus perlinca*d* fuscunda tempora rachialis
iog-ioculis, de ancillis Communioni, sunt et
iam Quadragesimalis, disserunt Petitorum ram-
mobilia quam inimobilium? atque utres
prosierden^m quicquid, quatenus predicta Ecclesie
Armenis, & syriasis novem*KALEND*. obterras-
diu decernatur, utnisi quis quoque canticis suis pre-
serua debet, qui peculiares quidem habent Templum,
ad eos conuifiam, ta scisa FucKioibus deceler
obscens impardreprobos dicoque ad Eddic-
fiam Latinorum plenius re conterunt.

Mittam " " atque idem Nigocasrius pxdilAseCoo-
as " " re-ges-tatio-nis rudi-tit, quo-dum quan-ti-lati-cio-nis
Nrofod-tilibus Ar-meni-a, sy-nesis pro-cep-ti-men-ti, de-
je-pana di-nalis, a pi-ti-ne ab-si-ne, pi-ne
as per- la-te ipso-s re-pur-si-tor, qui si mi-nime ob-serve-
/444 ad- vant, non alle-Ca ad-fu-lil co-al-co-mpth i-od
pa-tita na-turx agi-litate pe-ti-xi, parta-mexico,
jucunda quod Latinis Catholictch aliam c@cmo-aflictitudin-
as per- in-ter-esse, ide- non alio-son vi-si, a cas-tas
tem- plo- angem, " " filio-ge-nti tribu-ta-pe-ndit, non quide-s

maestissimis omnino qj uigiles illa temporeta,
time defervari detinet mandarunt, ("qd quidem
decreto respicit Catholici orientalis Ecclesie
sia, ecclomus Ritus ab Apocalypca Sede appro-
batos) Orientalem autem ciefiam omnibus co-
tut ea qualius ritibus couare. Graco vide-
tione, Armeno, Syriano, ac Cophchico, qui fane
Ritus uenerit ibi uno nomine ecclesie Graecae,
aut orientalis intelliguntur, non iecas ac ead
Ecclesie iustum ROMANE nomine, Ritus Roma-
nus, Ambrosianus, Mozarti Mucus & vissi peculia-
res Ritus Ordinis Regularium comprehenduntur.

4. Adeo perficua ea decimi fessentia,
sulla Commentario indigat. Quare nona hacte
Encyclica Epifalia es teedit, ut intitulata Lex W Mif.
omnibus cognitis sit, atque perfpeda, uique deinde
deinceps executionis diligenter mandetur. Merito
namque dicitur potius quichones a Miltatioris manu pa.
Baliero propilias, ex ignoratione secretariorum,
que jampridem eis iust, promanante. Sed
quoniam ex aliis multis atque frequentius indi- inoxia.
mis conjicimus, Miltatioris Latinois si si cu- tadem
sunt, & coptatiois intendere, ut
ex orientalibus a SchiUante & errore ad Uni* datae
tates Saracinas Catholicis Religionis, De
sestatis Rttion de medio tollant, aut latem
labcfadant, Catholicosq[ue] orientales ad lati-
NUM Ritum ampkrendam accesserit, nec alia
quidem de can[ti]o[n]e, nisi Audio religiosas amplifi-
cande, & opus bonum. Deoque gratum operan-
di idcirco conscientiam p[ro]missum (quoniamcan-
tulum ad feribendum appulimus), h[ab]et nona Ec-
cl[esi]astica epiphila bowis, quo fieri potest, ea
omnia complaAI, quix, iuxta hujus ApoAdicte
sedit iuramentum, pro norma habent debet, quo
ies Ortenulus ad Catholicam Religionem con-
vertitur, quoque llevanda cum CUM Orientali
bus catholicis, qui variantur in Lods, uhi aut
nulli degun Latin, et Latinis Catholicis plas-
CUM ipsi orientalibus catholicoi commorantur.

s. 2. Sane hiaciorum Ecclesiastis ne quidem
piam, ut auctoritate magistrorum dñeckeris aet. ytijs
qui ignorant quantum elaboraverint Romani
Pontifices, ut orientales ad unitates addocere; ^z J^{an}
rem, poa fune Aum Ichicha Phorti qui tempore ministris
Summi Pontificis SanSi Nicolai t. t^oConstantino ^zklimenti
politanae Sedent, depulso per vim SanusAc Iga-
niss Patriarcha legitimo, iuvati, SanusAc IX.
Praticeceis noluer Legatos fues ConAcciopolis
misit, ut hujusmodi reuatis, quod per duo annos
secundum locum fopitum Michaci Cibularius residu-
ingravatus, exipit, sed illius conatus in iuris
tutio sociuctus. Urbanus deinde in Grecos ad
Baronie Ctanclium recessit, sed exiguum fnu
cum confectus ea, tameti iasidias Anfimius
cauturianus Ambiepopeus OBSES curas tow
pederiori, ut ipsa clefrix Romanci conciliatur,
iptrix oratione, in quibus verbauctor, doctri-
nae lumine patefessit. In Ludoceofi Concilio,
qtM Beatus GregoriusM- cooperator, MichaeliusP⁺
m^olopus Imperator, de Grcis Episcopi ^zmitta-
re Romanie Ecclesie amplexi fune, verum cum
taxis animis ab illa curfia diciventerit. In Cotw
cilia annem Fiorcomu cub Mngens IV. SUMC
Positiles, ad quod Joannes P^ologus, ^z joo
fegi Patriarcha ConAcciopolis CUM ceteris
Orientalibus Episcopis, convenerant, Unio Astu-
tia his, de titulacione fiamscriptorum accepta-
prata; sedemque in CMLIO, Arrascorum, de
Jasobito Ecclesiis, ad ob*tem*ianam Sedia Ap-
podoUeB radierunt, deinde Eugenius Pontifex
Phnchnt ROMAN profecis, Legatos isti Re-
gis ^zWthloptos excepti ex Syria Chardis, de
Marconis ad obdientiam Romane Sedis rede-